



TRADE CENTRE PRAHA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA,
Mariánské náměstí 2,
Praha 1.
IČO: 00064581,
DIČ: CZ00064581
zastoupené

TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28,
Praha 2, PSČ 120 00, email@tcp-as.cz,
tel: 222 013 111, fax: 222 251 814
zapsaná dne 19.2.1990 v edd. B, vl. 43 obchodního
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze,
IČO: 00409316, www.tcpas.cz

OBJEDNÁVKA

číslo: 484/24/23

Datum vystavení objednávky: 06.03.2024

Dodavatel: **David Pádivý**
Sládkovičova 1269/3, 14200 Praha
IČO: 71653961, DIČ: C [REDACTED]

Objednatel: **Hlavní město Praha**, Mariánské nám. 2, Praha 1
IČO: 00064581, DIČ: CZ00064581
zastoupené
TRADE CENTRE PRAHA a.s.
Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ: 120 00
IČO: 00409316, DIČ: CZ00409316

Věc: Objednáváme u Vás pro objekt Vaničková 100/6, PRAHA 6, dle cenové nabídky c. CN5/2024 ze dne 08.02.2024 - příloha č. 1 oprava stěn a podlah v prostorech šatny pro invalidy.

Cena celkem: 149 611,99 Kč bez DPH

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje.

Fixní termín: 30.06.2024

[REDACTED]
Ing. Josef Bláha
Předseda představenstva

[REDACTED]
Marta Pražáková
Člen představenstva

Na fakturu je nutné uvést objednatele dle objednávky. Faktury zasílejte společnosti TRADE CENTRE PRAHA a.s., a to pouze elektronicky na e-mailovou adresu: [faktury\(a\)tcp-as.cz](mailto:faktury(a)tcp-as.cz)!!

V souladu se zákonem č. 340/2015Sb., o registru smluv, žádáme o písemné potvrzení přijetí této objednávky (s odkazem na její evidenční číslo) na e-mail: [email\(a\)tcp-as.cz](mailto:email(a)tcp-as.cz).

Informaci o zpracování osobních údajů společností TRADE CENTRE PRAHA, a.s., IČO 004 09 316, ke kterému dochází během procesu objednávání, si přečtěte na odkazu:

www.tcp-as.cz/Informace-o-zpracovani-osobnich-udaju-pro-dodavatelske-smlouvy

Vystavil:


[REDACTED]
CZ

Kontroloval:

[REDACTED]

Razítko:



David Pádívý-Dabla stavební údržba Sládkovičova 1269/3 Praha 4, 14200 IČ:71653961 / Dič:C	 www.stayebnk.i.com.
--	---

Trade Centre Praha a.s.

Oprava šatny pro invalidy podlahy a stěny v zázemí místnost v objektu Strahov,
Vaničková 100/6, Praha 6 / CN5 / 2024

Zednické práce; omítky vnitřní tažení perlínky do lepidla se štukovoání IMP

Materiál:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Omítka štuková Hasit 160 30 kg jemná 0,5 mm 30kg	ks	15	178,88	2 683,20
Lepidlo Optima CIT 25kg	ks	35	116,49	4 077,15
Disperze 2802A koncentrovaná 5kg	bal	2	233,65	467,30
Lišta rohová AL+ tkanina 2500	ks	13	43,73	568,49
Tkanina sklovláknitá R 117 55m2	bal	4	1155,87	4 623,48
Drobný materiál	kpl	1	1500	1500,00

Součet 13 919,62

Zednické práce: omítky vnitřní tažení perlínky do lepidla se štukovoání 1NP

Práce:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Penetrace stěn před tažením perlínky do lepidla	m2	160,082	19	3 041,56
Natažení perlínky do lepidla stěny + dorovnání nerovností stěny	m2	160,082	152	24332,46
Natažení vyrovnávacího lepidla stěny	m2	99,908	96	9 591,17
Montáž alurohu z perlínkou	bm	29,36	45	1321,20
Nové štuky stěn ve dvou vrstvách	m2	90,136	175	15 773,80
Štukování špalet kolem stupaček + sloupy - vyrovnávací vrstva štuku + štukování a začíštění	bm	29,36	199	5 842,64
Přebroušení nového štuku	m2	90,136	14	1261,90

Součet 61 164,73

Zednické práce: Marmolit EEEV

Materiál:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Mozaiková omítka Marmolit Mistral EEEV 20kg	ks	7	1606,5	11245,50
Penetrace pod mozaikovou omítku EEEV 7,5kg	ks	2	850,5	1701,00

Součet 12 946,50

Zednické práce: mozaiková omítka Marmolit EEEV Ochoz sloupy + stěny 1NP

Práce:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Penetrace stěn před tažením do Marmolltu	m2	23,457	59,5	1 395,69
Natažení mozaiková omítka Marmolit EEEV	m2	23,457	335	7 858,10
Natažení mozaiková omítka Marmolit EEEV příplatek kolem dveří + soklů	kpl	2	1350	2 700,00

Součet 11 953,79

Zakrytí ploch

Materiál s prací:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Zakrytí podlah + olepení stěn včetně odstranění s materiálem	m2	60	55	3 300,00

[SúIKOt 1 3 300]lo]

Vodorovné konstrukce montáž minerálního podhledu zázemí pro zaměstnance šatny + sociálky > šatny ZTP 1NP 1NP

Materiál:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Armstrong systém S T24/3600 profil hlavní	ks	20	136,51	2 730,20
Armstrong systém S T24/600	ks	132	22,75	3 003,00
Armstrong systém S profil obvodový PERIMETR 3000mm	ks	20	100,57	2 011,40
AMF-EcomIn Orbit SK 600x600x13	bal	8	1095,57	8 764,56
Rychlozávěs kazetový SAH pro Armstrong	ks	80	5,94	475,20
Drát sokem 1000 mm	ks	80	9,07	725,60
Stropní hřeb - DN6 - 100 ks	bal	3	218,29	654,87
Hmoždinka nati. NHE 6 x 70 50 ks	bal	3	91,72	275,16
Akrylátový tmel Rigips	ks	7	58,54	409,78
Řezný kotouč plech-ocel	ks	2	69	138,00
Drobný materiál	kpl	1	500	500,00
Ochranné pomůcky	kpl	1	350	350,00

Součet 20 037,77

Vodorovné konstrukce montáž minerálního podhledu zázemí pro zaměstnance šatny + sociálky + šatny ZTP 1NP 1NP

Montáž:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Montáž minerálního podhledu	m2	37,85	268	10 143,80
Příplatek za stíženou montáž minerálního podhledu	hod/1	8	480	3 840,00
Montáž akrylátu	bm	52,524	23	1 208,05
Výřez děr do minerálního podhledu	ks	20	75	1500,00

Součet 16 691,851

SDK Kastlík 1x záklop kolem vzduchotechniky 1NP

Materiál:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
Sádrokartonová Impregnovaná deska RIGIPSRBI (H2) 12,5x1250x2000	ks	2	286,06	572,12
CD dl. 3m K,R	ks	2	56,62	113,24
UD dl. 3m K,R	ks	4	37,09	148,36
ALU 23x23x3000 90°	ks	4	40,43	161,72
Šroub 421/3,5x9,5 100 ks (LB)	bal	1	26,68	26,68
Šrouby do SDK TN25 /35/1000 ks/	bal	1	188,73	188,73
Hmoždinka nati. NHE 6 x 55 100 ks	bal	1	91,72	91,72
Akrylátový tmel	ks	1	58,84	58,84
Páska se skelných vláken 25bm	ks	1	16,26	16,26
Uniflot 5kg	ks	1	181,44	181,44
ArDEX základ a finiš 25kg	kg	5	49,5	247,50
Čepel odlamovací IOKč 18mm	ks	1	16,12	16,12
Drobný materiál	kpl	1	400	400,00
Ochranné pomůcky	kpl	1	150	150,00

jsoučet 2 372,731

SDK Kastlík 1x záklop kolem vzduchotechniky 1NP

Montáž:

Popis	jednotka	počet	cena za kus	cena celkem
SDK kastlík 2x stranný podhled pro zakrytí trubek od klimatizace 1x záklop bez izolace + 3200x270x110	bm	5	1250	6 250,00

Osazení al, rohů 90 st.	bm	5	53	265,00
Základní a finální tmelení, broušení al. rohů	bm	5	99	495,00
Výřez samotných děr např. pro světla, krabičky apod. do 200mm	ks	2	55	110,00
Montáž akrylátu	bm	5	21	105,00
Součet				7 225 00]

Cena celkem včetně dodávek a montáže bez DPH. •49 6- 1,33]

Prohlašuji, že jsem provedl výběr dodavatele na základě své znalosti tržních podmínek obvyklých v místě a čase plnění a respektoval zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace.



trade centre
 Blančut 1
 Dřic: CZ004093101
 s.r.o.